
日 曜

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土
9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土
23 日
24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

ＰＴＡ七校交流
研修会

　12/３

現場実習（弁当）
校内実習

農耕(弁当)

下校
〈高1･3〉13：10
〈高2〉14：40

〈高2･3〉現場実習

〈高1〉現場実習

下校13：10

農耕(弁当)

勤労感謝の日

振替休日

（中〉現場実習･校内実習(弁当)

〈小〉校外学習（とべ動物園）9：30～14：00

〈高１〉後期現場実習～11／28

〈中〉農耕(弁当)　小中合格者発表

小中学部入学者選考追検査15：00
〈全〉下校14：00

〈中〉農耕(弁当)
高等部願書受付～14日

〈高２・３〉後期現場実習～12／３

　11/1０(月)は校内授業研究

会のため、小･中学部・高等部

（１･３年生）は、13:10下

校、高等部２年生は14:40下校

となっています。下校方法等、

ご確認ください。

　下校時刻の変更につきまして

は、10月14日に配布した文書

をご確認ください。

お知らせ

校納金引落日

〈高〉校内授業研究会13:30～14:20
〈小・中・高１・３〉下校13:10(高２下校14:40)

小学部入学選考　〈全〉下校11:40

中学部入学選考　（全）下校11:40(小6下校14:00頃)

下校13：10

備
　
考

2日（火）給食停止日(弁当)
　　　　ＰＴＡ役員会9:30(本部役員9:00)
5日（金）校納金引落日
 　　　　高等部入学選考　〈全〉下校11:40
9日（火）〈中〉坊ちゃん劇場ワークショップ
11日（木）ＰＴＡ職場研修会9:30～14:45
12日（金）高等部入学者選考追検査15:00
　　　　〈全〉下校14：00
15日（月）〈全〉個人懇談・下校13:10
16日（火）〈全〉個人懇談・下校13:10
　　　　　生徒会役員選挙　高等部合格発表
17日（水）〈高〉個人懇談・下校13:10

金亀ライオンズクラブボッチャ大会

〈高１〉現場実習最終日

１２月の主な予定

22日（月）給食停止日（弁当）
23日（火）終業式　〈全〉下校11:40
24日（水）冬季休業～1/7

令和７年度　

学校・PTAなど

　　１１月行事予定表（保護者用）
愛媛大学教育学部附属特別支援学校

小学部 中学部 高等部 ＰＴＡ

校納金引落日

文化の日　学校祭　〈中･高〉下校12:10
※〈小〉催し物終了後、保護者と学校祭に参加

繰替休業日(11/3)


