

## 令和7年度

## 11月行事予定表 (保護者用)

愛媛大学教育学部附属特別支援学校

日	曜	学校・PTAなど	小学部	中学部	高等部	PTA
1	土					
2	日					
3	月	文化の日 学校祭 〈中・高〉 下校12:10 ※〈小〉催し物終了後、保護者と学校祭に参加				
4	火	練替休業日(11/3)				
5	水	校納金引落日				校納金引落日
6	木	小学部入学選考 〈全〉 下校11:40				
7	金	中学部入学選考 (全) 下校11:40(小6下校14:00頃)				
8	土					
9	日					
10	月	〈高〉 校内授業研究会13:30~14:20 〈小・中・高1・3〉 下校13:10(高2下校14:40)	下校13:10	下校13:10	下校 〈高1・3〉 13:10 〈高2〉 14:40	
11	火	〈中〉 農耕(弁当) 高等部願書受付~14日		農耕(弁当)		
12	水					
13	木	〈高2・3〉 後期現場実習~12/3			〈高2・3〉 現場実習	
14	金	小中学部入学者選考追検査15:00 〈全〉 下校14:00				
15	土					
16	日					
17	月	〈高1〉 後期現場実習~11/28			〈高1〉 現場実習	
18	火	〈中〉 農耕(弁当) 小中合格者発表		農耕(弁当)		
19	水					
20	木	〈中〉 現場実習・校内実習(弁当)		現場実習(弁当) 校内実習		
21	金	〈小〉 校外学習(とべ動物園) 9:30~14:00				
22	土					
23	日	勤労感謝の日				
24	月	振替休日				
25	火					
26	水					
27	木					
28	金	〈高1〉 現場実習最終日				PTA七校交流研修会
29	土					
30	日	金龜ライオンズクラブボッチャ大会				12/3
備 考	12月の主な予定					お知らせ
	2日(火) 給食停止日(弁当) PTA役員会9:30(本部役員9:00) 5日(金) 校納金引落日 高等部入学選考 〈全〉 下校11:40 9日(火) 〈中〉 坊ちゃん劇場ワークショップ 11日(木) PTA職場研修会9:30~14:45 12日(金) 高等部入学者選考追検査15:00 〈全〉 下校14:00 15日(月) 〈全〉 個人懇談・下校13:10 16日(火) 〈全〉 個人懇談・下校13:10 生徒会役員選挙 高等部合格発表 17日(水) 〈高〉 個人懇談・下校13:10					11/10(月)は校内授業研究会のため、小・中学部・高等部(1・3年生)は、13:10下校、高等部2年生は14:40下校となっています。下校方法等、ご確認ください。 下校時刻の変更につきましては、10月14日に配布した文書をご確認ください。